INDICAÇÃO Nº 02043/2009
Solicita o conserto de vazamento de água e de asfalto que cedeu em frente ao Supermercado 3 Irmãos, na Rua Leôncio de Toledo, Distrito de Mailasqui.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o conserto de vazamento de água e de asfalto que cedeu em frente ao Supermercado 3 Irmãos, na Rua Leôncio de Toledo, Distrito de Mailasqui.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido uma vez que existe um vazamento de água em frente ao Supermercado 3 Irmãos, na Rua Leôncio de Toledo, no Distrito de Mailasqui, o que fez com que o asfalto cedesse, causando grandes transtornos as pessoas que transitam pelo local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de outubro de 2009.
MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)
Vereador

PROTOCOLO Nº 06243/2009